
第674回小田原医師会・足柄上医師会

学術講演会

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度小田原医師会・足柄上医師会学術講演会を下記の要領にて開催させて頂く事となりました。

つきましては、こ多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、ご出席賜りたくご案内申し上げます。

2020年2月20日（木）19：00～

おだわら総合医療福祉会館4階会議室
小田原市久野115－2TEL：0465－35－5677

19：00～　　製品紹介　　　　　オムニパーク

小田原市立病院放射線科主任部長

山田　和彦先生

心臓CTの臨床
一造影剤の使用方法、スキャンの基礎から診断まで－

横浜市立大学大学院医学研究科放射線診断字

教授　宇都宮　大輔先生

日本医師会生涯教育講座取祷単位1．5単位
（日本医師会生涯教育カリキュラムコード7：医療の質と安全、10：チーム医療、42：胸痛）

※お弁当をご用意しております。会場内でお召し上がり頂きます様お願い致します。

※当日はご参加頂いた確認のため、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。

尚、記帳頂いた情報は医薬品及び医学薬学に関する情報提供の為に利用させて頂くことがございます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

※ご施設ルールをご確認してご参加頂きます様お願い致します。

共催：小田原医師会足柄上医師会第一三共株式会社


